
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR ELEKTRONISKI DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

PAZIŅOJUMS 

par pakalpojumu pēc pieprasījuma sniegšanu 

 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

 

Nr.p.k. Sadaļa Informācija 

1. 

Pakalpojumu pēc pieprasījuma sniedzēja 

nosaukums un reģistrācijas 

numurs/personas kods 

SIA All Media Latvia 

Reģistrācijas Nr. 40103065880 

2. 

Juridiskā/dzīvesvietas adrese, 

kontaktinformācija (telefona Nr., e-

pasts), atbildīgā amatpersona 

Dzelzavas iela 120G, Rīga, LV-1021 

 

Valdes locekle Ieva Meļķe 

Tālr.: + 371 67479100 

E-pasts: Ieva.Melke@tv3.lv 

 

Valdes loceklis Mindaugas Rakauskas 

Tālr.: + 371 67479100 

E-pasts: Mindaugas.Rakauskas@tv3.lv  

3. Kataloga nosaukums 

TV3 Play  

(iepriekš TV Play) 

 

www.tv3play.skaties.lv  

(iepriekš www.tvplay.lv) 

4. 
Pakalpojumu pēc pieprasījuma sniedzēja 

iedalījums pēc darbības mērķa 
Komerciāls 

5. Kataloga formāts 

Elektronisko audiovizuālo darbu saraksts, kurā 

atlasīt darbus var pēc: 

- Alfabēta; 

- Kategorijas, kas atspoguļo audiovizuālā 

darba satura veidu: filmas, seriāli, 

aktualitātes (ziņas), sports, bērnu saturs, 

izklaide u.c.. 

6. 

Elektronisko sakaru tīkls, kurā 

pakalpojums tiek izplatīts, interneta 

vietne 

Pakalpojums ir pieejams: 

- Internetā; 

- Mobilo elektronisko sakaru tīklos 

(lietotnē TV3 Play). 

7. Citas svarīgas ziņas n/a 

 

Iesniedzot šo paziņojumu, pakalpojumu pēc pieprasījuma sniedzējs apņemas ievērot visas Latvijas 

Republikas normatīvo aktu prasības attiecībā uz kataloga veidošanas nosacījumiem. 

 

Dokumenta datums ir tā elektroniskas parakstīšanas datums 

   

   

Iesniedzējs: 

 

Ieva Meļķe 

Valdes locekle 

 

 

Mindaugas Rakauskas 

Valdes loceklis 

 

 

 

mailto:Ieva.Melke@tv3.lv
mailto:Mindaugas.Rakauskas@tv3.lv
http://www.tv3play.skaties.lv/

